О внесении изменений и дополнений  в   Постановление Администрации Бородинского  сельского поселения

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:25 -

  Normal 0   false false false        MicrosoftInternetExplorer4

        /* Style Definitions */   table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";
mso-tstyle-rowband-size:0;   mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;
mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;   mso-para-margin:0cm;
mso-para-margin-bottom:.0001pt;   mso-pagination:widow-orphan;   font-size:10.0pt;
font-family:"Times New Roman";   mso-ansi-language:#0400;   mso-fareast-language:#0400;
mso-bidi-language:#0400;}

Проект нормативно-правового акта

Российская Федерация

Орловская область

Дмитровский район

Администрация Бородинского сельского поселения

24.04.14г.

с.Бородино ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 / 5

О внесении изменений и дополнений  в   Постановление Администрации Бородинского  сельского поселения

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:25 -

О внесении изменений и дополнений в

Постановление Администрации Бородинского

сельского поселения22 марта 2011 год № 17

« Об утверждении административного регламента по выдаче справок»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Бородинского
сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации
Бородинского сельского поселения 22 марта
2011 год № 17
« Об утверждении административного
регламента по выдаче справок» .

1.1. Приложение 1 Административного регламента по выдаче справок изложить в
следующей редакции :

Приложение 1

 2 / 5

О внесении изменений и дополнений  в   Постановление Администрации Бородинского  сельского поселения

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:25 -

Перечень справок

выдаваемых администрацией Бородинского сельского поселения

Вид справки

О составе семьи

О наличии печного отопления и составе семьи

О наличии личного подсобного хозяйства

Справка (выписка из похозяйственной книги)

О наличии приусадебного участка

О строениях, расположенных на земельном участке

 3 / 5

О внесении изменений и дополнений  в   Постановление Администрации Бородинского  сельского поселения

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:25 -

О наличии у гражданина права на земельный участок

О наличии у гражданина права на объект недвижимого имущества

О пользовании (владении) жилым помещением

Об участии (неучастии) в приватизации

О неизменности завещания

Об установлении (изменении) адреса объекта недвижимого имущества

О месте захоронения

О жилой площади

О проживании в зоне ЧАЭС

 4 / 5

О внесении изменений и дополнений  в   Постановление Администрации Бородинского  сельского поселения

Добавил(а) Administrator
23.04.14 08:25 -

О расположении предприятия в зоне ЧАЭС

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава муниципального образования Г.А.Шпакова

 5 / 5